'inden: Bohor Camhi: ispanya Meş
rikına tabi: (Constitution) Mh. M. 'ı âzasından ve Türkiye Şurayı âlisinden
Osman Tal'ât B B. Prens Azız Hasan B. ile birlikte muayyen gün ve saatte ve
malûm mahalde toplanıyorlar, işte Türkiye Büyük Meşrikının tesisine karar
vermiş olan muhterem KK. 'miz bu 14 zattan ibarettir.

1 Ağustos 1909 (19 Temmuz 1325) Pazar günü bir içtima aküne karar
veriyorlar. Bir büyük meşrıkın teessüs edebilmesi için en az yedi mahfelin
vücudu şart bulunduğundan ikinci tamim ile birinci içtima arasındaki za
man zarfında bu yedi mahfelin tesisine çalışılıyor.